OFÍCIO EXTERNO Nº 1175/2024 | PROCESSO Nº 41488/2024

Araucária, 19 de março de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação nº 263/2024 PA 41488/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 263/2024, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira, em que

solicitou a colocação de remansos em frente ao condomínio Serena na Avenida César Hasselmann

Nº 633, no Jardim Monalisa a Secretaria Municipal de Obras - SMOP, informou que a solicitação foi

incluída no cronograma.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do

presente Ofício.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

S

C IDADE
1- 021 8 9 01

ÍMBOLO
RANÁ

P
DO

A

D
AT

A
P

R
O

C
.

SM
U

R

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

PROJETO SMUR

TÍTULO

REFERÊNCIA

N° DO PROJETO

PRANCHA N
°

PR
O

C
ES

S
O

01/01

ATUALIZAÇÃO

----

D
EC

R
ET

O

DESENHO

DATA

ESCALA

----

CRISLAYNE SANTOS

PROJETO

CADERNETA

SEM ESCALA

15/03/24

TRÂNSITO SMUR

REMANSOS PARA ESTACIONAMENTO - RESIDENCIAL SERENA

REMANSOS PARA ESTACIONAMENTO NA AVENIDA
CÉZAR HASSELMANN, EM FRENTE AO RESIDENCIAL
SERENA

--
--

IMPLANTAÇÃO

06
/0

3/
20

24
41

48
8/

20
24

Residencial
Serena

Av. Cézar Hasselmann

Av. Cézar Hasselmann

3,06,0 16,0

2,
560°2,
560°

37,015,07,07,550,0

2,
560° G.R.

1,
7

LEGENDA:

 G.R. - Guia Rebaixada

- Poste

OBS:
- Executar calçada ao lado dos remansos,
com 1,7 metros de largura;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-QPJEHNAOJEM-1 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 02/04/2024 11:54:24 -03:00

Processo Nº 48897 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: C1ZXWRHM
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 263/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 19/03/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_1175_2024.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 19/03/2024
Remansos Av. Cézar Hasselmann - Serena.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 19/03/2024
Comprovante de Abertura do Processo - 1119565.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 19/03/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 19/03/2024 11:16 Entrada: 02/04/2024 11:53

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Indicação nº 263/2024

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 19/03/2024 11:16 Entrada: 19/03/2024 11:16:04

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Indicação nº 263/2024

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 02/04/2024 11:54 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 263/2024